

ÅRSREDOVISNING

för

Protech West AB

Org.nr. 556619-1044

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Ingemar Dahlgren, Styrelseledamot
2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet av installationer, service och försäljning inom ljud- och bildbranschen. Företagets säte är Lerum, Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt på grund av tecknande av nya avtal, vilket ligger i linje med styrelsens affärsplan.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 838 725	3 317 972	2 600 681	1 847 214
Resultat efter finansiella poster	1 518 057	1 174 950	889 223	12 539
Soliditet (%)	84,51	87,76	87,21	96,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 535 576	1 015 220	3 670 796
Utdelning			-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning			1 015 220	-1 015 220	0
Årets resultat				1 092 560	1 092 560
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 450 796</u>	<u>1 092 560</u>	<u>4 663 356</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 450 796
Årets resultat	<u>1 092 560</u>
	4 543 356

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 393 356</u>
	4 543 356

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr. vilket motsvarar 150,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 838 725	3 317 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 838 725</u>	<u>3 317 972</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 006 460	-1 376 401
Övriga externa kostnader		-484 636	-575 708
Personalkostnader	2	-294 483	-136 674
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 523	-57 093
Summa rörelsekostnader		<u>-2 832 102</u>	<u>-2 145 876</u>
Rörelseresultat		2 006 623	1 172 096
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 150	3 338
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-529 161	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 555	-484
Summa finansiella poster		<u>-488 566</u>	<u>2 854</u>
Resultat efter finansiella poster		1 518 057	1 174 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	107 550
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>107 550</u>
Resultat före skatt		1 518 057	1 282 500
Skatter			
Skatt på årets resultat		-425 497	-267 280
Årets resultat		<u>1 092 560</u>	<u>1 015 220</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>108 648</u>	<u>155 171</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		108 648	155 171
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>0</u>	<u>484 660</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	484 660
Summa anläggningstillgångar		108 648	639 831
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>437 582</u>	<u>425 067</u>
Summa varulager		437 582	425 067
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		714 177	149 832
Övriga fordringar		17	9 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>77 008</u>	<u>99 985</u>
Summa kortfristiga fordringar		791 202	259 280
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 180 542</u>	<u>2 858 580</u>
Summa kassa och bank		4 180 542	2 858 580
Summa omsättningstillgångar		5 409 326	3 542 927
SUMMA TILLGÅNGAR		5 517 974	4 182 758

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 450 796	2 535 576
Årets resultat		1 092 560	1 015 220
Summa fritt eget kapital		<u>4 543 356</u>	<u>3 550 796</u>
Summa eget kapital		4 663 356	3 670 796
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		183 672	66 992
Skatteskulder		435 797	327 097
Övriga skulder		220 149	101 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		<u>854 618</u>	<u>511 962</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 517 974	4 182 758

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	518 737	357 345
	Inköp	0	161 392
	Utgående anskaffningsvärden	518 737	518 737
	Ingående avskrivningar	-363 566	-306 473
	Årets avskrivningar	-46 523	-57 093
	Utgående avskrivningar	-410 089	-363 566
	Redovisat värde	108 648	155 171

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	484 660	444 973
	Inköp	44 501	39 687
	Utgående anskaffningsvärden	<u>529 161</u>	<u>484 660</u>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-529 161	0
	Utgående nedskrivningar	<u>-529 161</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	484 660

Marknadsvärde per balansdagen bedöms vara 0 kr.

Protech West AB
Org.nr. 556619-1044

Lerum

Hans Ingemar Dahlgren
Hans Ingemar Dahlgren

2024-06-15